



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, 26.09.2016 r.

Nr postępowania: 8/ZO/2016

Odpowiedzi 1

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych odpowiada na pytanie Oferenta:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-16), grupa II (poz. 17-22)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-16

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniałą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli (glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 60-70 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (56-70 dni). Ponadto w swojej ofercie szwy ze stosunkiem 35/65 glikolidu i L-laktydu posiada tylko jeden dystrybutor działający na polskim rynku – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12, 16

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 140 cm, również długość 150 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17-22

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-6), grupa II (poz. 7-14), grupa III (poz. 15), grupa IV (poz. 16)?

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego, czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. W swojej ofercie szwy powlekane glikonatem o czasie wchłaniania 60-90 dni posiada tylko jeden dystrybutor działający na polskim rynku – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 20 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 15

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidiodksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-6), grupa II (poz. 7-13), grupa III (poz. 14)?

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego, czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również długość nitki 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 5 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 13

Czy nie zaszła omyłka pisarska i zamiast „3/9 koła” powinna być krzywizna „3/8 koła”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Formularzu asortymentowo-cenowym zaszła omyłka pisarska. W Pakiecie nr 3 poz. 13 w kolumnie Krzywizna igły powinno być „3/8 koła”. Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy, który stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych syntetycznych, plecionych, poliestrowych powlekanych silikonem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga szwów niepewlekanych silikonem.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 35 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2-6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych pakowanych w sposób standardowy (szew w nośniku papierowym zapakowany w saszetkę folia-papier).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7-13

Czy zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Dotyczy Pakietów od nr 1 do nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty bez wklejek do dokumentacji medycznej w ilości odpowiadającej opakowaniu zbiorczemu dostarczanych szwów zawierających minimum: nazwę, kod, nr serii, datę ważności.

Producenci nie produkują do gotowych wyrobów medycznych dodatkowo „wklejek”.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, iż naklejki zapewniają bezpieczeństwo i ułatwiają pracę personelu medycznego.

Ponadto Zamawiający wskazuje:

- ✓ w przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić pod formularzem asortymentowo-cenowym w danym pakiecie do którego przystępuje Oferent odpowiednią adnotację,
- ✓ niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy

p.o. Dyrektora

Mariusz Piśiuka

.....
podpis